
Instantní nápoj Stop nachlazení 
(Fengre Ganmao Keli) 

 

 

 
Instantní nápoj Fengre Ganmao Keli se v tradiční čínské medicíně používá pro svůj silný 

antipyretický, protizánětlivý a protivirový účinek. Rychle zmírňuje horečku, eliminuje bolest v 

krku a uvolňuje ucpaný nos, odstraňuje hleny. Kromě toho zlepšuje funkci plic, vylučuje toxiny 

z těla a pomáhá zlepšit imunitu. Použití nápoje Fengre Ganmao Keli je zvláště účinné v období 

sezónních respiračních onemocnění, při deštivém větru. Přípravek obsahuje pouze nejčistší 

bylinné extrakty, nemá žádné vedlejší účinky a může být dokonce použit k léčbě dětí (po 

konzultaci s praktikem TČM). 

 

Složení 

Ban Lan Gen, Lian Qiao, Bo He, Jing Jie Sui, Sang Ye, Lu Gen, Niu Bang Zi, Ju Hua, Ku Xing 

Ren, Sang Zhi, Liu Sheng Qu. 

 

Působení dle TCM 

Rozptyluje vítr-horko (uvolňuje povrch těla s pocením) 

Odstraňuje toxiny a zahlenění 

Čistí Plíce 

 

Symptomy 

Horečka, pocení, ucpaný nos, bolesti hlavy, bolesti v kloubech, silná bolest v krku, produktivní a 

neproduktivní kašel, zahlenění. 

 

Klinické indikace 

Nachlazení a akutní respirační infekce 

Zánět a bolest v krku (akutní tonzilitida, faryngitida, angína) 

Příušnice 

Infekční onemocnění s vyrážkou (tzv. dětské infekce) 

Horečnaté stavy s bolestí v kloubech 

 

Forma výroby 
9 ks sáčků po 10 g v balení. 



 

Výrobce 

Jilin Longtai Pharmaceutical Co. Ltd., Čína. 

 

Způsob podávání a dávkování 

3x denně 1 sáček rozpuštěný ve sklenici horké vody. 

 

Opatření a zvláštní pokyny 
Nekonzumujte alkohol, syrové, studené, mastné potraviny při užívání tohoto produktu. Dávka 

pro děti je poloviční. Nepoužívá se preventivně! 

 

Kontraindikace 
Těhotenství, nesnášenlivost ingrediencí produktu, hypertenze, těžká onemocnění srdce a jater. 
https://sinara.cz/katalog/instantni-napoj-fengre-ganmao-keli/ 
https://sinara.cz/produkt/fengre-ganmao-keli/ 

https://sinara.cz/katalog/instantni-napoj-fengre-ganmao-keli/
https://sinara.cz/produkt/fengre-ganmao-keli/

